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 چاپ دیجیتال کتاب

چاپ دیجیتال کتاب رنگی و سیاه و سفید از فایل های pdf . چاپ جلد رنگی با سلفون مات و براق حتی یک نسخه در سریعترین زمان.
چاپ دیجیتال محبوب ترین روش برای چاپ در تیراژ پایین است و می توان گفت، چاپ بر اساس تقاضا می باشد. انتقال داده ها از یک برنامه طراحی و صفحه بندی شده کامپیوتری به دستگاه های لیزری انجام می شود.چاپ دیجیتال مزایای زیادی برای نویسنده، ویراستار، ناشر یا هنرمند دارد و آن اینکه امکان تصحیح اشتباهات وجود دارد. در صورتی که در چاپ افست به دلیل تیراژ بالا و چاپ یکجا دیگر امکان تصحیح وجود ندارد. ویرایش در طول فرایند چاپ فراهم می باشد.

در این مجموعه دستگاههای چاپ دیجیتال با سرعت و کیفیت بالا کتاب را به صورت سیاه سفید و رنگی چاپ می نمایند. این دستگاه ها بیش از 100صفحه در دقیقه چاپ کنند. در سمت دیگر جلد کتاب باز هم بر اساس تقاضا چاپ می شود و در صورت نیاز سلفون کشی می شود و در انتها کتاب با دستگاههای چسب گرم صحافی شده و محصول پس از برش نهایی آماده استفاده می گردد.

 



مشتریان ما از محصول نهایی بسیار راضی هستند. روند چاپ کتاب باعث تشویق خلاقیت آنها شده است. چاپاما تضمین می کند اثری که در دست خود می بینید کتابی است که خوانندگان شما از آن لذت می برند. می توانید به تعداد دلخواه  چاپ کنید. با اتمام موجودی راحتی سفارشات خود را دوباره ارسال کنید. به دلایل زیادی، چاپ دیجیتال موج آینده و مسیر بهینه برای نویسندگانی است که میخواهند کتاب را خودشان چاپ کنند.


https://api.chapama.com/wp-content/uploads/2020/01/WhatsApp-Video-2021-08-27-at-16.24.04.mp4


روش محاسبه قیمت چاپ کتاب

سایز:

 براساس فایل ارسالی سایز را انتخاب نمایید. فایل های ارسالی بر روی شیت A4 چاپ شده و در انتها در اندازه فایل شما برش می شود. مبنای محاسبه هزینه قیمت شیت A4 می باشد و سایز فایل ارسالی تاثیر اندکی در قیمت نهایی دارد.

نوع چاپ: 

چاپ کتاب فقط دورو رنگی و یا دورو سیاه و سفید امکان پذیر میباشد. در مواردی که کتاب شامل صفحات رنگی و سیاه و سفید می باشد بایستی گزینه رنگی را انتخاب نمایید.

نوع کاغذ: 

 در این مجموعه چاپ کتاب فقط بر روی کاغذ مرغوب 80 گرمی انجام میگرد

چاپ جلد کتاب:

چاپ جلد بصورت رنگی یکرو و با در نظر گرفتن عطف کتاب انجام می پذیرد. فایل جلد بایستی جداگانه ارسال شود.

گرماژ جلد :

معمولا جهت چاپ جلد کتاب از گلاسه 250 گرم استفاده میگردد. این نوع گلاسه از ضخامت مناسبی جهت جلد کتاب برخوردار می باشد.

نوع پوشش جلد:

براساس سلیقه شخصی می توانید جهت زیبایی و مقاوم سازی جلد کتاب گزینه سلفون مات یا براق را انتخاب نمایید.

نوع صحافی:

صحافی چسب گرم

محل صحافی:

با توجه به اینکه زبان کتاب فارس و یا لاتین باشد محل صحافی مشخص می شود. کتاب فارسی از سمت راست و کتاب لاتین از سمت چپ صحافی میگردد. این مورد می بایست در طراحی جلد کتاب مورد توجه قرار گیرد. در کتاب های فارسی صفحه اول جلد سمت چپ عطف و در کتب های لاتین در سمت راست عطف قرار می گیرد.

تعداد برگ کتاب :

تعدا برگ کتاب نصف تعداد صفحات فایل pdf می باشد. برای مثال اگر فایل شما 100 صفحه باشد تعداد برگ برابر با 50 می باشد.

تعداد :

براساس نیاز تعداد نسخه (جلد) سفارش را مشخص نمایید. تعداد از 1جلد تا 300 جلد

توجه نمایید قیمت 1 جلد معمولا از قیمت هر جلد در تیراژ بالاتر کمی بیشتر می باشد.


چگونه سفارشات خود را بصورت آنلاین چاپ کنیم ؟

ارسال سفارش جهت چاپ در عرض چند دقیقه انجام می شود. پس از وارد کردن مشخصات در ماشین حساب آنلاین و محاسبه هزینه، فایل خود را بصورت آنلاین بارگذاری نمایید.

چنانچه فایل آماده جهت سفارش ندارید پس از ثبت سفارش بدون ارسال فایل جهت طراحی با بخش طراحان چاپاما از طریق چت واتس آپ تماس بگیرید.

پس از بررسی فایل شما، همکاران ما هرگونه خطا را به اطلاع شما میرسانند. اگر همه چیز مرتب باشد، فایل شما پس از چاپ و آماده سازی ارسال میگردد.

شما می توانید مراحل ثبت و انجام سفارش را از طریق حساب کاربری پیگیری نمایید.

اگر به اطلاعات بیشتری نیاز دارید با ما تماس بگیرید. همکاران ما در بخش پشتیبانی چاپاما آماده پاسخگویی میباشند.


فایل ارسالی جهت چاپ پوسترهای بزرگ حتما باید در ابعاد واقعی و یک به یک باشد و در فرمت های pdf , tiff , jpg  با رزولیشن مناسب باشد.






محصولات مرتبط

شروع سفارش
تقویم رومیزی اختصاصیشروع قیمت از:195,682 تومان

شروع سفارش
دفترچه راهنماشروع قیمت از:595,950 تومان

شروع سفارش
جزوات آموزشیشروع قیمت از:8,000 تومان

شروع سفارش
پرینتشروع قیمت از:330,000 تومان

شروع سفارش
دفترچه فرم اداریشروع قیمت از:280,000 تومان

شروع سفارش
کاتالوگشروع قیمت از:208,500 تومان

شروع سفارش
بوکلتشروع قیمت از:557,190 تومان

شروع سفارش
گزارشات و جزواتشروع قیمت از:12,500 تومان

شروع سفارش
کارت ویزیت لمینتشروع قیمت از:94,390 تومان

شروع سفارش
استند پاپ آپشروع قیمت از:1,527,448 تومان





سامانه اینترنتی چاپاما، بررسی، انتخاب، محاسبه هزینه و سفارش آنلاینسامانه آنلاین چاپاما در زمینه سفارش آنلاین چاپ دیجیتال، بازاریابی و فناوری با مسئولیت اجتماعی و چشم انداز متمایز است. با رویکرد روشن که حاصل تلاش تیم متخصص این مجموعه میباشد، راه اندازی شده است. همچنین استفاده از رابط کاربری آسان وب سایت آنلاین چاپاما نسبت به سایرسایتهای آنلاین چاپ دیجیتال، که می تواند برای مشتریان ایجاد ارزش نموده و وفاداری کاربران را به همراه داشته باشد.





آدرس: خیابان دکتربهشتی، نبش خیابان خلیل حسینی، پلاک 258، واحد 1 تلفن: 88505292
ایمیل:chapama@yahoo.com
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کلیه حقوق مادی و معنوی این سایت متعلق به چاپاما است

